PHM

udrzba zafizeni klubu
doména www, BB
Clenské znamky
naklady na prac. silu

3 696,90 K&
8 750,00 K&
301,00 K&
200,00 K&
0,00 K&

CELKEM

12 947,90 K&

minulé obdobi -1 270,50 K¢
vybrana ¢astka od ¢len( 5 800,00 K&
motorkafi 1 600,00 K&
dary a ostatni pfijmy 5 130,00 K&
mimoradné prispévky na opravy 6 925,00 K&
CELKEM 18 184,50 K¢
BILANCE 5 236,60 K&




